

Ashiqs N ApS

Nørrebrogade 171
2200 København N

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2021

Muhammad Kashif Ashiq
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ashiqs N ApS
Nørrebrogade 171
2200 København N

CVR-nr: 36723599
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Ashigs N ApS. for regnskabsåret 1.10-2019 – 30.9-2020

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 ifgl. de i regnskabspraksis anfrt oplysninger herunder noter til årsregnskabet.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter :

Transport og restaurationsvirksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling :

Der består ikke væsentlig usikkerhed om målings nøjagtighed især m.h.t. driftsresultatet. Usikkerheden i målinger er større for vise udvalgte balanceposter

Usædvanlige forhold :

Der udover Ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold :

Forventes nogenlunde stabile svarende til selskabets forhistorie betinget af gode samfundsøkonomiske konjunkturer og Corona-udviklingen med forventet overskud i regnskabsår 2020-2021. Driften er i fremgang se over tid.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen af betydning for vurdering af årsregnskabet :

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.705.677	2.735.248
Vareforbrug		-974.342	-922.564
Andre eksterne omkostninger			-4.411
Administrationsomkostninger			-305.203
Bruttoresultat		2.731.335	1.503.070
Personaleomkostninger		-1.223.200	
Lønninger			-858.321
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-8.317	-20.500
Andre driftsomkostninger		-1.359.404	-511.976
Resultat af ordinær primær drift		140.414	112.273
Andre finansielle omkostninger			-2.269
Ordinært resultat før skat		140.414	110.004
Skat af årets resultat		-30.900	-11.807
Årets resultat		109.514	98.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.514	98.197
I alt		109.514	98.197

Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Note

1

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.125	61.500
Materielle anlægsaktiver i alt		46.125	61.500
Anlægsaktiver i alt		46.125	61.500
Råvarer og hjælpematerialer		95.000	47.500
Varebeholdninger i alt		95.000	47.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.536	25.497
Andre tilgodehavender			5.874
Periodeafgrænsningsposter			1.548
Tilgodehavender i alt		131.536	32.919
Likvide beholdninger		104.393	326.125
Omsætningsaktiver i alt		330.929	406.544
AKTIVER I ALT		377.054	468.044

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		41.860	-56.337
Overført resultat		109.314	98.197
Egenkapital i alt		201.174	91.860
Kontraktlige forpligtelser			19.739
Langfristede gældsforpligtelser i alt			19.739
Gæld til banker			20.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			98.292
Skyldig selskabsskat		30.900	11.807
Skyldig moms og afgifter			226.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.980	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.880	356.445
Gældsforpligtelser i alt		175.880	376.184
PASSIVER I ALT		377.054	468.044

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

ogføringen er ikke fuld afstemt og der forekommer usikkerheder på nogle poster, hvorfor efterfølgende korrektioner kan forekomme, og pårenes indregnet senest i efterfølgende årsrapport. Af samme årsag er beløb afrundede i vis grad.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	5